V roku 1411 vydáva Žigmund zákaz loviť ryby v kežmarských riekaach a potokoch pre všetkých šľachticov na Spiši.⁷ K porušeniu tohto nariadenia došlo aj v roku 1417, kedy bol panovník opäť požiadany, aby svojím nariadením ochránil majetkové vlastníctvo Kežmarčanov.⁸ Žigmund

⁴ „... contra huismodi ipsorum libertates nonullas illis iniurias intulisset et ... irrogaret incessanter ... nos ... cives et incolas civitatis nostraræ ... legitimis suis iuribus ... volumus gratulari ... quatenus ... praefatam civitatem nostram Kesmark ... ac ... cives et incolas universos ... in omnibus illis libertatibus et iuribus ... quas a predictis nostris ... regibus et a nobis per literas superunde datas habuisse et habere ... conservare et manuteneare debeatis ...“ ŠA Levoča, pob. Poprad, Magistrát mesta Kežmarok, pap.9.

⁵ „... per nonnullos ex vobis in personis impedirentur et iudicarentur ... arrestarentur et dampnificarentur et pro debitis dellitis et offendis aliorum... mandamus, quatenus...accionis vel questionis contra praefatos cives et hospites habent vel habuerunt ... in praesentia iudicis et iuratorum civium pre dictae nostraræ civitatis Kesmark legittime prosecuantur ex parte quorum iudex et iurati cives ... satisfactionis complementum exhibebunt ...“ ŠA Levoča, pob. Poprad, Magistrát mesta Kežmarok, perg. 18.

⁶ „... mandamus ... quatenus ... iudices et iurati cives pro tempore constituti universas quaslibet causas coram ipsis in eadem civitate kesmark ... iudicare et decidere valeant, possint ... ut hi qui se per eosdem iudices et iuratos cives contra deum et iustitiam opprimi senserint possint ...“ ŠA Levoča , pob. Poprad, Magistrát mesta Kežmarok, perg. 23.

⁷ „... igitur vestris fidelitatibus mandamus firmiter et discrete, quatenus talibus nobilibus ac alterius condicionis hominibus... nostraræ maiestatis in persona inhibere debeatis ut ... in praenotatae civitatis nostraræ foricaseorum aquis et fluvius pisces prendere non debeat ... iudici et civibus praenotatae civitatis nostraræ foricaseorum ... commitimus ... ut tales nobiles seu alios ... conditiones homines depræhendere ... potuerunt ... ab eisdem barcas seu alias res per tunc apud ipsos repertas ... recipiendi plenam et omnimodam habeant facultatem...“ ŠA Levoča, pob. Poprad, Magistrát mesta Kežmarok, perg. 16.

⁸ „... nullus omnium hospitum ... contra eorundem dicte nostraræ civitatis Kesmark civium voluntatem in quibuslibet aquis, tam magnis parvis ad eandem civitatem Kesmark ... piscare praesument nec debent ... tamen nonnulli vestrum et praecipue piscatores ad nostram civitatem Leuchoviensis ... ad dicte civitatis nostraræ Kesmark aquas veniendo in eisdem piscarentur ... nos praefate civitatis nostraræ Kesmark cives et incolas in ipsorum libertatibus iuribus et praerogativis observari velimus ... mandamus ..., quatenus nostraræ civitatis kesmark cives et incolas ipsorum libertatibus iuribus ... perfui ... in praedictorum ipsorum aquis piscari et pisces prendre ... contra ipsorum voluntatem nullatenus ...“ ŠA Levoča, pob. Poprad, Magistrát mesta Kežmarok, perg. 27.